
 

 

UCHWAŁA NR 496/XXXVIII/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sosnowcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zmainami), art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) 

Rada Miejska w Sosnowcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 ust. 2 pkt 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sosnowcu, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 420/XXXIV/2016 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 sierpnia 2016 r. po lit. n 

dodaje się lit. o w brzmieniu: „o) wykonywanie zadań z zakresu koordynowania wsparcia dla rodzin przez 

asystentów rodziny oraz realizacja jednorazowych świadczeń na podstawie ustawy o wsparciu kobiet w ciąży  

i rodzin „Za życiem.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Wilhelm Zych 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 7131


		2016-12-28T08:18:29+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




